
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Москва

12-14 апреля 2022г. № 04-03

Об отчете Контрольно-ревизионной
комиссии по результатам проверки за 2021 год

Заслушав и обсудив отчет председателя Контрольно-ревизионной 
комиссии Профсоюза Е.Б. Абашина об Акте проверки финансово
хозяйственной и организационной деятельности руководящих органов 
профсоюза в 2021 году, Центральный совет Профсоюза работников РАН 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению Акт проверки Контрольно-ревизионной 
комиссии финансово-хозяйственной и организационной 
деятельности. Поручить аппарату Профсоюза исправить замечания, 
отмеченные в Акте КРК.

2. Учесть замечания и рекомендации Контрольно-ревизионной 
комиссии в практической работе (Приложение № 1)
Отв. М.Ю. Митрофанов, руководители профсоюзных организаций

3. Премировать членов Контрольно-ревизионной комиссии Профсоюза 
работников РАН, членов профсоюза

Отв. М.Ю. Митрофанов

Приложение : Акт Контрольно-ревизионной комиссии за 2021 год

Исполняющий обязанности 
председателя Профсоюза

работников
?АН»

оюза

Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

И.В. Карапетян

Заместитель председателя

Заместитель председателя

Секретарь заседания ЦС Профсо


